28/02/2024, 10:33 SEI/GOVERNADORIA - 57230880 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=58626688&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=21307&infra_hash=fdffc8c2b83… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA

PORTARIA Nº 26, de 28 de fevereiro de 2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA RETOMADA, no uso de suas atribuições legais, à vista do que dispõe o artigo 40, § 1º, II, da Constituição do
Estado de Goiás, com fundamento no art. 76, III, da Lei nº 21.792/23 e no disposto no art. 27, § 1º, da Lei nº 13.019/14, resolve:

Art. 1º Instituir, no âmbito da Secretaria de Estado da Retomada, Comissão de Seleção, que será responsável por processar e julgar o
certame de Chamamento Público e avaliar propostas protocoladas para firmar Termo de Colaboração, conforme previsto em Edital, para realização da
ExpoGoiás 2024/2025, e processo SEI nº 202319222002097.

Art. 2º A comissão será composta pelos seguintes servidores:

I - TEÓFILO ALVES NEVES, CPF nº XXX.450.581-XX, ocupante do cargo de Subsecretário do Trabalho e da Renda, como Presidente;

II - SAMUEL MARTINHO RODRIGUES, CPF nº XXX.202.441-XX, ocupante do cargo de Técnico em Gestão Pública, na Secretaria de Estado da
Retomada, como membro da Comissão de Seleção;

III - RAISSA ALVES RODRIGUES, CPF nº XXX.989.781-XX, ocupante do cargo de Superintendente do Mais Emprego, como membro da
Comissão de Seleção.

Art. 3º Revogar a Portaria 8, de 19 de janeiro de 2024.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CÉSAR AUGUSTO SOTKEVICIENE MOURA
Secretário de Estado

Documento assinado eletronicamente por CESAR AUGUSTO DE SOTKEVICIENE MOURA, Secretário (a) de Estado, em 28/02/2024, às 10:23,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

28/02/2024, 10:33 SEI/GOVERNADORIA - 57230880 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=58626688&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=21307&infra_hash=fdffc8c2b83… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 57230880 e o código CRC D6BA7375.

RUA 82 400 - Bairro SETOR CENTRAL - CEP 74015-908 - GOIANIA - GO - PALACIO PEDRO LUDOVICO TEIXERIRA, 2 º ANDAR ALA LESTE

Referência: Processo nº 202319222002097 SEI 57230880

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=57230880&crc=D6BA7375
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=57230880&crc=D6BA7375